

Pachet produse electrotehnica

I.D.: 64301924

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	31700000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 293,29 RON - 293,29 RON

Descriere: Pachet produse electrotehnica compus din: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA
FLYPROPC - Card programare pentru FLY PRO Series buc 1 52.1 52.1 9.9 78510034 - Tub
Carbon 5 x 3 x 1000 mm buc 2 10.92 21.84 4.15 78510008 - Tija Carbon 2.5 x 1000 mm buc
2 5.46 10.92 2.07 231010 - Lemn balsa 1 x 100 x 1000 mm buc 5 8.32 41.6 7.9 231012 -
Lemn balsa 2 x 100 x 1000 mm buc 3 9.83 29.49 5.6 231013 - Lemn balsa 3 x 100 x 1000
mm buc 3 12.86 38.58 7.33 231014 - Lemn balsa 4 x 100 x 1000 mm buc 2 11.85 23.7 4.5
231015 - Lemn balsa 5 x 100 x 1000 mm buc 1 13.7 13.7 2.6 SL441 - Bagheta bord de fuga
6.5 x 25 x 915 mm buc 2 18.07 36.14 6.87 SL429 - Bagheta bord de fuga 3.2 x 15 x 915 mm
buc 2 12.61 25.22 4.79
